	
[image: ]
	DENİZ ULAŞTIRMA İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ
	YILLIK İŞ VE FAALİYET PLANI FORMU
	Dok. No
	DUIM.023

	
	
	
	İlk yayın tarihi
	25.09.2024

	
	
	
	Rev. No / Tarih
	Rev.00/

	
	
	
	Sayfa No
	1/2



BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ DENİZCİLİK FAKÜLTESİ 
…………………………….............................................. BÖLÜMÜ
 20… / OCAK – 20… / ARALIK İŞ VE FAALİYET PLANI FORMU

	
	Faaliyetin Adı
	Sorumlu
	Kaynak
	Takip Göstergesi
	Ocak
	Şubat
	Mart
	Nisan
	Mayıs
	Haziran
	Temmuz
	Ağustos
	Eylül
	Ekim
	Kasım
	Aralık

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




BİRİM SORUMLUSU 
İMZA / TARİH
image1.png




